日 時： 令和 ４年 ４月 １９日（火） １８：３０～

場 所： 工 業 会 事 務 局

一般社団法人 大阪金属プレス工業会 青年部会

令和４年

青年部会４月例会（総会）資料

青年部４月例会（総会）

1.開催日  令和 ４年 ４月 １９日（火） 18：30

2.場 所  工業会 事務局

3.出席者  佐々木徹也 佐藤大記 新垣厚広

関 隆史 西村勇紀  （出席 ５名／ 全７名）

委任状出席  １名 中辻将喜

4.議 事  (1)令和３年度  活動報告及び収支決算報告について

      (2)令和４年度 役員（幹事会）選任について

        （候補） 会  長 ： 佐々木徹也 （継続）

             副 会 長 ： 関 隆史  （継続）

             総務幹事 ： 中辻󠄀将喜  （継続）

      (3)令和 4年度 事業計画について

      (4)その他 ありましたら

青年部会則 第１３条２項 （２）

総会の議事は、会員の２分の１以上が出席し、出席者の過半数を

もって決する

青 年 部 会

事　業　名 日時・場所 議　　　事　・　内　　容 出席者

中止 書面による総会へ変更、後に６月に総会を実施

中止

6月29日（火） 令和２年度　活動報告及び収支決算報告 4名

令和３年度　役員（幹事会）選任について

工業会事務所 令和３年度　活動計画及び予算について　　他

7月27日（火） 近況報告、３地合同懇親会、卒業式について等 3名

工業会事務所

中止

中止

10月20日（水） 6名

飲食店集合

11月19日（金） 5名

名古屋にて

12月21日（火） 近況報告 5名

工業会事務所 忘年会はシェラトン都ホテル大阪　中華料理

中止

中止

3月23日（水） 近況報告 4名

工業会事務所

※　コロナ禍で例年行われている、工場見学会、OB合同交流会等は中止した

3月　　例会

9月　例会

10月　例会

11月　３地区合同

12月　例会＆忘年会

1月　　親会 賀詞交歓会

2月　　例会

令和３年度　　 事 業 報 告

4月　総会

5月　例会

6月　総会

7月　例会

8月　例会

青年部会　令和３年（２０２１年）度事業　出席表

4月
総会

5月
例会

6月
総会

7月
例会

８月
例会

９月
例会

１０月
例会

11月
３会合同

12月
例会
忘年会

1月
賀詞交歓会
（親会）

２月
例会

３月
例会

中止 中止 6月29日 7月27日 中止 中止 10月20日 11月19日 12月21日 中止 中止 3月23日

No 氏名 企業名　＼　場所 事務局 事務局 飲食店
愛知県
名古屋市

事務局 事務局

1 新垣 厚広 コーシン金属工業所 × × ○ ○ ○ ×

2 佐々木徹也 佐々木工業㈱ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 佐藤 大記 シンコーエステック㈱ ○ ○ ○ ○ ○ ×

4 榎本　康広 ㈱榎本金属製作所 × × × × × ×

5 中辻 将喜 ㈱大喜金属製作所 ○ × ○ × × ○

6 関　隆史 飯田金属工業㈱ × × ○ ○ ○ ○

7 西村 勇紀 ㈱ニシムラ ○ ○ ○ ○ ○ ○

青年部の参加者 0 0 4 3 0 0 6 5 5 0 0 4

【収入の部】
前期繰越金 1,560,250 会員7名
会費収入 36,000 ㈱大喜金属製作所（10/6）

会費収入 36,000 (株)ニシムラ（5/31）

会費収入 36,000 ㈱榎本金属製作所(6/17）
会費収入 36,000 シンコーエステック㈱ (6/4)
会費収入 36,000 佐々木工業㈱(7/30)
会費収入 36,000 飯田金属工業㈱(6/10)

会費収入 36,000 コーシン金属工業所(11/10)

利息　(8/14) 7
利息(2/12) 6
青年部育成助成金 120,000 親会から　　2022.2.7

収入合計 1,932,263

【支出の部】
青年部　6月例会　総会、卒業式 50,000 6/29　佐々木 徹也様へお渡し
青年部　7月例会　懇親会 20,000 7/27　佐々木 徹也様へお渡し
青年部　8月例会　懇親会 中止
青年部　9月例会　懇親会 中止
青年部　10月例会、卒業式 50,000 10/20　中辻 将喜様へお渡し
青年部　1１月　3会合同会費 180,000 11/9　佐々木 徹也様へお渡し
青年部　12月例会、忘年会 50,000 12/21　佐々木 徹也様へお渡し
青年部　1月例会　懇親会 中止
青年部　2月例会　懇親会 中止
青年部　3月例会　懇親会 50,000 3/23　佐々木 徹也様へお渡し

（管理費）
通信費（切手代＠84円×7） 588 会費請求書送付の切手代5/27送付
お茶(@８０円×４） 320 6/29例会　4人分
お茶(@８０円×3） 240 7/27例会　3人分
お茶(@８０円×5） 400 12/21例会　5人分
お茶(@８０円×４） 320 3/23例会　4人分
供花　（カネエム工業） 16,500 9/9振込
上記振込手数料 440
弔電(飯田金属工業） 2,860 3/10引出

支出合計 421,668

残高 1,510,595

＊預金残高、現金のチェック

預金残高（りそな） 1,510,595 記帳チェックOK　　3月末

手許現金 0

合計 1,510,595

令和３年度 青年部会　収支明細表

＜青年部会  通帳コピー＞

令和　４年度　事業計画及び予算

事業内容 担当役員 担　　当 予　　算 備　　　考

合計予算金額　（D） 945,000

前期繰越金　　 　(A) 1,510,595

当期会費収入　　（B） 252,000 36,000円×7名として

当期育成金 　　　（C） 120,000

当期残高（A+B+C-D） 937,595

（一社）大阪金属プレス工業会　青年部会

４月 総会 ¥50,000

５月 例会 ¥70,000

６月 例会 ¥70,000

7月 例会 ¥70,000

8月 例会 ¥70,000

9月 例会 ¥70,000

10月 　３地区合同事業　　京都 ¥150,000

11月 例会 ¥70,000

12月 　忘年会 ¥100,000

1月 　新年会 ¥70,000

その他 交際費（慶弔費）、通信費、雑費 15,000

2月 例会 ¥70,000

3月 例会 ¥70,000

＜令和 ４年度 役員＞

会 長： 佐々木 徹也
副 会 長 ： 関 隆史
総務幹事： 中辻󠄀 将喜

（一社）大阪金属プレス工業会 青年部会会員名簿
時点

No 氏名 企業名 役職 所在地 現住所(自宅) 生年月日 年齢 ヶ月 自宅電話 携帯番号 血液型 E-mail

〒544-0012 TEL 06-6751-4588 〒543-0033 090-1512-9272 090-1512-9272 kooshinmetal06@gmail.com

大阪市生野区巽西2-8-16 FAX 06-6751-4599 大阪市天王寺区堂ｹ芝1-5-3-404

〒560-0035 TEL 06-6855-1766 〒562-0041 072-724-7535 090-8578-1549 t-sasaki@sasaki-ko.com

豊中市箕輪3-1-15 FAX 06-6855-1760 箕面市桜4-15-6-218

〒581-0052 TEL 06-6708-1080 〒545-0005 090-3653-2027 stechds@trust.ocn.ne.jp

八尾市竹渕2-140 FAX 06-6709-0021 大阪市阿倍野区三明町2-2-12

〒596-0012 TEL 072-439-0555 〒581-0054 072-921-5041 080-3119-0882 y-enomoto@enomoto-k.com

岸和田市新港町10-3 FAX 072-439-0554 八尾市南亀井町2-1-29

〒547-0027 TEL 06-6709-3038 〒547-0027 06-7896-3124 090-3863-4255 mn_nakatsuji@daiki-metal.com

大阪市平野区喜連5-1-54 FAX 06-6707-8280 大阪市平野区喜連5-5-56

〒581-0061 TEL 072-991-0531 〒540-0031 080-8315-1201 t.seki@iida-kinzoku.com

八尾市春日町1-9-12 FAX 072-991-9514 大阪市中央区北浜東4-24-401

〒630-0142 TEL 0743-71-3001 〒573-0088 072-835-7321 090-5970-3191 yuki.xxxx.xdell@docomo.ne.jp

奈良県生駒市北田原町1132-53 FAX 0743-71-3002 枚方市香里園桜木町20-8

2022年4月1日

電話･FAX

コーシン金属工業所 代　表 1973年6月10日 48 9 O型

2 佐々木 徹也 佐々木工業㈱ 社　長 1973年7月19日 48

1 新垣 厚広

O型

0 A型

10 Ａ型

3 佐藤 大記 シンコーエステック㈱ 社　長 1974年3月28日

㈱榎本金属製作所
生産技術
部課長

1977年5月2日 44

8

48

4 榎本 康広

5 中辻 将喜 ㈱大喜金属製作所 社　長 1982年7月7日 39

38 9 A型

8 A型

6 関　隆史 飯田金属工業㈱ 取締役 1983年6月27日

7 西村　勇紀 ㈱ニシムラ 取締役 1994年6月17日 27 9 B型

mailto:kooshinmetal06@gmail.com
mailto:t-sasaki@sasaki-ko.com
mailto:stechds@trust.ocn.ne.jp
mailto:y-enomoto@enomoto-k.com
mailto:mn_nakatsuji@daiki-metal.com
mailto:t.seki@iida-kinzoku.com
mailto:yuki.xxxx.xdell@docomo.ne.jp

期 年 度 氏 名 社 名 備 考

1 １９８４年度 豊 川 勤 ㈱ 関 西 発 条 製 作 所

2 １９８５年度 小 西 敏 夫 ㈱ ゼ ロ ム

3 １９８６年度 小 西 敏 夫 ㈱ ゼ ロ ム 二期目

4 １９８７年度 間 島 進 伊 吹 産 業 ㈱

5 １９８８年度 南 雅佐夫 南 鉄 鋼 産 業 ㈱

6 １９８９年度 夏 山 享 啓 夏 山 金 属 工 業 ㈱

7 １９９０年度 松 居 悦 章 共 同 精 機 工 業 ㈱

8 １９９１年度 山合健一郎 ㈱ 美 登 里 製 作 所

9 １９９２年度 宮 浦 利 正 宮 浦 金 属 工 業 ㈱

10 １９９３年度 林 秀 昭 ㈱ ハ ヤ シ

11 １９９４年度 児 玉 敏 幸 こ だ ま 工 業 ㈱

12 １９９５年度 福 田 進 日 本 ハ ー ド 技 研 ㈱

13 １９９６年度 北 川 好 伸 ㈱ 浜 田 製 作 所

14 １９９７年度 多 田 修 プ レ テ ッ ク ㈱

15 １９９８年度 東 潤一郎 弘 和 工 業 ㈱

16 １９９９年度 東 潤一郎 弘 和 工 業 ㈱ 二期目

17 ２０００年度 河 合 邦 晃 第 一 大 陽 工 業 ㈱

18 ２００１年度 河 合 邦 晃 第 一 大 陽 工 業 ㈱ 二期目

19 ２００２年度 西 村 哲 也 ㈱ ニ シ ム ラ

20 ２００３年度 林 秀 昭 ㈱ ハ ヤ シ 二回目

21 ２００４年度 林 秀 昭 ㈱ ハ ヤ シ 三回目

22 ２００５年度 島 田 真 輔 カ ネ エ ム 工 業 ㈱

23 ２００６年度 橋 本 達 也 ㈱ 関 西 プ レ ッ ク

24 ２００７年度 萩 原 圭 祐 萩 原 鋼 業 ㈱

25 ２００８年度 朝 田 武 志 朝 田 金 属 工 業 ㈱

26 ２００９年度 田 渕 善 隆 ㈱ 田 渕 製 作 所

27 ２０１０年度 宮 本 保 ㈱ 宮 本 製 作 所

28 ２０１１年度 佐 藤 大 記 シンコーエステック㈱

29 ２０１２年度 佐々木徹也 佐 々 木 工 業 ㈱

30 ２０１３年度 中 辻 将 喜 ㈱ 大 喜 金 属 製 作 所

31 ２０１４年度 橋 本 達 也 ㈱ 関 西 プ レ ッ ク 二回目

32 ２０１５年度 萩 原 圭 祐 萩 原 鋼 業 ㈱ 二回目

33 ２０１６年度 田 渕 善 隆 ㈱ 田 渕 製 作 所 二回目

34 ２０１７年度 佐 藤 大 記 シンコーエステック㈱ 二回目

35 ２０１８年度 佐々木徹也 佐 々 木 工 業 ㈱ 二回目

36 ２０１９年度 中 辻 将 喜 ㈱ 大 喜 金 属 製 作 所 二回目

37 ２０２０年度 中 辻 将 喜 ㈱ 大 喜 金 属 製 作 所 三回目

38 ２０２１年度 佐々木徹也 佐 々 木 工 業 ㈱ 三回目

39 ２０２２年度 佐々木徹也 佐 々 木 工 業 ㈱ 四回目

一般社団法人大阪金属プレス工業会

歴 代 青 年 部 会 長